122
www.lumacell.com Membre du Groupe ABB
Type :
Projet / Emplacement :
Entrepreneur :
Préparé par :
Date:
No. de modèle. :

Préparé par :
Date:
No. de modèle. :
Série RGS
6, 12 et 24 V
CONSOMMATION C.A. ET CAPACITÉ DES BATTERIES
MODÈLE SPÉCIFICATIONS C.A.
CAPACITÉ EN WATTS
30 MIN 1H 1,5H 2H 4H
RGS36
120/347 Vca
0,10/0,04 A 36 21 15 12 6
RGS72 0,22/0,08 A 72 42 30 24 12
RGS108 0,22/0,08 A 108 63 45 36 18
RGS180 0,22/0,08 A 180 105 75 60 30
RG12S36 0,09/0,03 A 36 21 15 12 6
RG12S72 0,15/0,06 A 72 42 30 24 12
RG12S100 0,34/0,12 A 100 58 42 33 17
RG12S144 0,40/0,14 A 144 84 60 48 24
RG12S200 0,41/0,14 A 200 117 83 67 33
RG12S250 0,41/0,14 A 250 144 100 83 42
RG12S360 0,43/0,15 A 360 200 144 108 60
RG24S144 0,55/0,20 A 144 84 60 48 24
RG24S200 0,67/0,23 A 200 117 83 67 33
RG24S288 0,67/0,23 A 288 168 120 96 48
RG24S350 0,67/0,23 A 350 200 144 120 60
RG24S432 0,67/0,23 A 432 250 180 144 72
RG24S550 0,88/0,33 A 550 320 230 180 90
RG24S720 0,88/0,33 A 720 420 300 240 120
POUR COMMANDER
SÉRIE PUISSANCE
ET BOÎTIER
# DE